
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 855/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13.12.2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie

Na podstawie  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 855/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13.12.2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie w § 2 po ust. 68 dodaje się ust. 69 -72 
w brzmieniu:

69. Pole spisowe 69 ,,Ludowa-chcę tu mieszkać„ modernizacja drogi wewnętrznej, wydzielenie miejsc 
postojowych i zagospodarowanie skweru na ul. Ludowej - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017"

a) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

b) Magdalena Milczarek - członek (BIW)

c) Alicja Maciejowska - członek (BIW)

70. Pole spisowe nr 70 ,,Remont drogi dojazdowej do cmentarza w dzielnicy Poniatów wraz z miejscami 
postojowymi - Wałbrzyski Budżet Patrycypacyjny 2017"

a) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

b) Kinga Cetnarowicz - członek (BIW)

c) Magdalena Milczarek - członek (BIW)

71. Pole spisowe nr 71 ,,Plac zabaw dla dzieci - modernizacja i rozbudowa istniejącego placu przy ul. Gen. 
Bema 52 - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny"

a) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW)

b) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

c) Alicja Maciejowska - członek (BIW)

72. Pole spisowe nr 72 ,,Utworzenie dwóch punktów dobrowolnego gromadzenia odpadów problemowych 
na terenie miasta Wałbrzycha"

a) Beata Spirydowicz - przewodnicząca (BIN)

b) Dagmara Gruszecka - Brzezicka - członek (BIN)

c) Katarzyna Czarnicka - członek (BIN)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 72809740-2CE5-4F1E-8ED5-F928C2519ACD. Podpisany Strona 1




